1.1.3 采购代理机构

名 称：中赞国际项目管理有限公司

办公地址：陕西省西咸新区沣西新城天兴大厦 20-004 室

联 系 人：徐工

联系电话：029-32203699

邮 箱：czgjxx001@163.com

1.1.4 标段名称 公刘街市政基础设施提升改造工程（一标段）

1.1.5 项目施工地点 彬州市公刘街及采购人指定地点

1.1.6 项目内容
主要包含市政工程、园路工程、绿化工程、电气设备安装工程。具

体项目内容详见工程量清单。

1.1.7 采购预算（最高限价）
人民币肆拾伍万贰仟零贰拾叁元肆角整（¥：452023.40 元）

磋商报价不得等于或者高于采购预算，否则其报价无效。

1.2.1 资金来源 财政资金

1.2.2 资金落实情况 已落实

1.3.1 磋商范围
公刘街市政基础设施提升改造工程（一标段），详见“第五章 采

购内容及要求”

1.3.2 工期 25 天

1.3.3 质量要求 符合国家及地方现行验收规范“合格”标准

1.4.1
供应商资质条件、能

力、信誉

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，

并出具合法有效的营业执照，自然人参与的提供其身份证明；

（2）提供法定代表人授权委托书（附法定代表人及被授权人

[...]

邮政编码： 邮政编码：

注：上述合同仅作为参考文本，合同签订时双方可根据项目的具体要求进行修订，实质性内容不得违背

磋商文件的条款。

第五章 采购内容及要求

一、项目基本情况

1.项目名称：公刘街市政基础设施提升改造工程

2.标段名称：公刘街市政基础设施提升改造工程（一标段）

3.项目编号：CZXX-ZB-26001

4.采购人：彬州市城市管理执法局

5.项目内容：主要包含市政工程、园路工程、绿化工程、电气设备安装工程。具体项目内容详

见工程量清单。

6.采购预算（最高限价）：肆拾伍万贰仟零贰拾叁元肆角整（¥：452023.40 元）

二、工期

25 天

三、质量要求

符合国家及地方现行验收规范“合格”标准。

四、质保期：

12 个月

五、付款方式：

1、合同方式：固定综合单价＋变更签证

2、结算方式：工程完工验收合格后支付工程款的 50%，经甲方审计部门审计后支付工程款的 47%；

剩余 3%作为质量保证金，质保期满后无质量问题无息支付余款。

3、支付方式：银行转账。

六、违约责任

1.按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2.成交单位未按合同要求提供货物或货物质量不能满足技术要求，采购单位有权终止合同，并